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Oda-üye iletişiminin arttırıl-

masına yönelik olarak düzenlen-

meye başlanan Perşembe Söyle-

şilerinin bu yılki ilk toplantısı 2 Aralık 

2010 tarihinde Şube Lokalimizde 

gerçekleştirildi. Şube Hukuk Danış-

manı Av.Zeki İşlekel'in kolaylaş-

tırılıcığında gerçekleştirilen ve 32 

üyemizin katıldığı söyleşide Bilir-

kişilik Kavramı ve İşleyişte Yaşanan 

Sorunlar konusu ele alındı. 

Söyleşinin açılışında konuşan 

Şube YK Başkanı Sedat Gülşen, 

Perşembe Söyleşileri ile Oda 

örgütlenmesine yardımcı olunma-

sının hedeflendiğini vurgulayarak 

Elektrik Hukuku'nun henüz çok geliş-

memiş olması nedeniyle sorunlar 

yaşandığını belirtti.

Şube Hukuk Danışmanı Av.Zeki 

İşlekel ise hukuk sisteminde çözül-

mesi gereken büyük sorunlar bulun-

duğunu ifade ederek; karşılaştırma 

açısından ülkemiz ile aynı nüfusa 

sahip Almanya'da 80 bin hakim ve 

300 bin avukat bulunduğunu, buna 

karşılık ülkemizde ise yalnızca 16 bin 

500 hakim ve 45 bin avukat bulun-

duğunu belirtti. İşlekel konuş-

masında, bilirkişiliğin bir meslek değil 

kamu görevi olduğunu vurgulayarak 

bilirkişinin mesleğinde uzman kişi 

olduğunun altını çizdi. Bilirkişilikle 

ilgili sorunların daha çok bilirkişiye 

gitmemesi gereken dosyaların 

bilirkişiye gitmesi, bilirkişiliğin meslek 

olarak görülmesi, yargılamanın bilir-

kişi mevzuatı üzerinden yapıl-

masından kaynaklandığını belirten 

İşlekel, özellikle bilirkişilerin görev-

lerinin tam olarak bilinmesi gerek-

tiğini ifade etti.

Daha sonra konu üzerine söz 

alan katılımcılar, bilirkişilik kavramı 

üzerine soru, görüş ve önerilerini 

aktardılar. Bu bölümde daha çok 

kanunlar ve yönetmelikler arasında 

çelişki olması durumları, değişen 

mevzuat karşısında teknolojik geliş-

melerin izlenmesi, bir kişiye yapabi-

leceğinin üzerinde görev yüklenmesi 

durumu vb. konular örnekler üzerin-

den tartışıldı.

Bilirkişilik Kavramı ve İşleyişteki Sorunlar

Şubemiz tarafından 13-14 Mayıs 

2011 tarihlerinde Dokuz Eylül Üniver-

sitesi DESEM Bordo Salon’da 

düzenlenecek “İletişim Günleri 6” et-

kinliğinin Düzenleme Kurulu üçüncü 

“İletişim Günleri 6” Çalışmaları Sürüyor

toplantısı 23 Aralık 2010 tarihinde 

gerçekleştirildi. 

Geçmiş kararların değerlen-

dirilmesi, afiş ve broşür çalışma-

larının yapılması, etkinlik konuları ve 

bildiri havuzunun oluşturulması gün-

demiyle gerçekleştirilen toplantıda 

etkinliğe katılım konusunda kurul 

üyeleri tarafından yapılan çalışmalar 

aktarıldı. İkinci toplantıda hazırlanan 

afiş ve broşür taslaklarının belirlenen 

etkinlik konularıyla birlikte son 

durumu ele alındı. 

Bilgi iletişim alanındaki önemli 

isimler ve firmalar ile görüşmeler 

yapmak üzere görev bölüşümü 

yapıldı, Oda web sayfasında etkinlik 

için ayrı bir web adresi açılması ve 

sonraki toplantının Ocak ayının  

üçüncü haftasında yapılmasına karar 

verildi.
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İlk olarak 7-10 Mayıs 2009 

tarihlerinde gerçekleştirilen Ulusal 

Elektrik Tesisat Kongresinin ikinci-

sinin yeniden düzenlenmesi görevini 

üstlenen Şubemiz kongre hazırlık 

çalışmalarına başlamış ve etkinliğin 

24-27 Kasım 2011 tarihlerinde 

yapılmasını benimsemiştir. 

Kongre hazırlık sürecine yönelik 

biri geniş kapsamlı olmak üzere 2 

toplantı düzenleyen Şubemiz  

üçüncü toplantısını 2 Aralık 2010 

tarihinde gerçekleştirdi. Tahmini 

bütçe, kongre ana başlıkları, SMM 

Forumu, fuar desteği ile kongre 

içeriğine ve hazırlık sürecine katkı 

koyacak isimler üzerinde görüşmeler 

yapıldı. 

Kongre, Kurultay, Sempozyum 

Düzenleme Yönergesi çerçevesinde 

II. Ulusal Elektrik Tesisat Kongresi Yürütme Kurulu 

Toplantısı Yapıldı 

çalışmaların tüm EMO birimlerine 

yayı lması ,  örgütsel  desteğin 

sağlanması konusunda görüşler dile 

getirildi.

Şubemiz tarafından Mayıs 2011'de gerçekleştirilmesi planlanan Enerji Verimliliği Günleri’ne ilişkin hazırlık 

toplantısının üçüncüsü 6 Aralık 2010 

tarihinde yapıldı. Toplantıda Mayıs ayında 

Enerji Verimliliği Günleri etkinliklerinin 

planlanması konusunda görüşmeler 

yapılarak 6 Mayıs 2011 tarihinde 

Şubemizden başlayıp, 10 Mayıs 2011 

tarihinde Çiğli Atatürk Organize Sanayi 

Bölgesi’nde, 17 Mayıs 2011 tarihinde 

Aliağa'da, 24 Mayıs 2011 tarihinde ise 

Kemalpaşa Organize Sanayi Bölgesinde 

gerçekleştirilecek enerji verimliliğine ilişkin 

etkinliklerin içerikleri belirlendi.

Enerji Verimliliği Günleri Hazırlık Toplantısı

42. Dönem Elektrik Mühendisleri 

Odası II. Koordinasyon toplantısı 11-

12 Aralık 2010 tarihinde ODA hizmet 

binasında gerçekleştirildi. Toplantıya 

Şubemizden, Yönetim Kurulu 

Başkanı Sedat Gülşen, Başkan 

Yardımcısı Mahir Ulutaş, Sayman 

Üye Murat Yapıcı, Örgütlenme 

Sekreteri Mustafa S. Çınarlı ve Şube 

Müdürü Barış Aydın’ın katıldı. 

Top lan t ıda  İ k t i sad i  Ku ru luş  

yapılanması, A tipi Muayene 

Kuruluşu olunması, örgütsel mali 

durum iki gün boyunca tartışıldı.

A Tipi  Muayene kuruluşu 

olunması konusu tüm bileşenleri ve 

olası sonuçları anlamında uzun 

soluklu tartışmalarla değerlen-

dirilerek, toplantıya katılım gösteren 

şube temsilcilerinin çoğunlukla 

olumlu görüş bildirdi. Mali durumla 

ilgili değerlendirmeler ve mevcut 

işleyişte yaşanan sorunlarla, mali 

disiplin üzerine vurgu yapıldı. 

II. Koordinasyon Kurulu Toplantısı Yapıldı
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28. Çalışma Döneminde SMM 

üye toplantılarından üçüncüsü 23 

Aralık 2010 tarihinde Şube Lo-

kalimizde gerçekleştirildi.

Bilindiği gibi SMM olarak faaliyet 

yürüten üyelerimizi doğrudan 

i lg i lendi ren TMMOB Elekt r ik  

Mühendisleri Odası En Az Ücret ve 

Mesleki Denetim Uygulama Esasları 

Yönetmeliği 9 Aralık 2010 tarihli ve 

27780 sayılı Resmi Gazete'de 

yayımlanarak yürürlüğe girmiş; 

yönetmelik hükümleri uyarınca 2011 

yılına ilişkin En Az Ücret Tanımları 

büyük ölçüde yeniden düzenlenerek 

SMM Daimi Komisyonu önerileri 

doğrultusunda Oda Yönetim Kurulu 

tarafından yayımlanmıştı. Bu durum 

karşısında yukarıda belirtilen tüm 

değişikliklerin SMM üyelerimize 

aktarılmasının hedeflendiği ve 52 

üyemizin katıldığı toplantı Emin 

Özger'in kolaylaştırıcılığında gerçek-

leştirildi. Toplantıda, Şube Yönetim 

Kurulu Başkanı Sedat Gülşen'in 

açılış konuşmasının ardından Şube 

SMM Komisyonu Başkanı Ahmet 

Becerik SMM'ler i  i lg i lendiren 

gelişmeler ve mevzuat değişiklikleri 

hakkında özet bilgiler verdi. Daha 

sonra Şubemiz Teknik Görevlisi Ali 

Fuat Aydın, 2010 yılı içerisinde 

değişiklik yapılan SMM Hizmetleri 

Yönetmeliği, Resmi Gazetede 

yayımlanan TUS Uygulama Esasları 

Yönetmeliği, En Az Ücret ve Mesleki 

Denetim Uygulama Esasları Yönet-

meliği, 2011 Yılı En Az Ücret Ta-

nımları, Yapı Sınıfları, Bölgesel 

Azaltma Katsayıları, Belge Yenileme 

İşlemleri hakkında bir sunum yaptı. 

Toplantı, katılımcıların gündem 

çerçevesinde söz alarak görüş ve 

önerilerini dile getirmeleri ile son 

buldu.

2–5 Aralık 2010 tarihleri arasında 

Bursa'da gerçekleştirilen ve elektrik, 

elektronik ve bilgisayar mühendisliği 

alanında üniversite ve endüstride 

çalışan araştırmacıları bir araya 

getirerek çalışmalarını sunmalarına 

ELECO 2010

ve bilgi alışverişinde bulunmalarına 

yardımcı olunmasının amaçlandığı 

ELECO 2010 Elektrik, Elektronik ve 

Bilgisayar Mühendisliği Sempoz-

yumu ve Fuarına 4 Aralık 2010 

tarihinde Şubemizden yapılan 

organizasyonla toplam 30 üyemiz ve 

EMO-Genç üyesin in  kat ı l ımı  

sağlandı.

Bilindiği gibi Elektrik Mühendisleri 

Odası Bursa Şubesi 1986 yılından bu 

yana dönüşümlü olarak gerçekleş-

tirdiği Elmeksem (Bursa Elektro-

mekanik Sempozyum ve Fuarı) ile 

Bursa Bilgisayar ve Haberleşme 

Sempozyum ve Fuarlarını 1999 

yılında birleştirerek ELECO ismi ile 

düzenlemeye başladı. Böylece tek 

yıllarda uluslararası, çift yıllarda 

ulusal olarak düzenlenen ELECO 

Sempozyumları kapsamında 1999 

yılından bu yana altı uluslararası 

konferans ve altı ulusal sempozyum 

düzenlenmiş oldu.

SMM III. Üye Toplantısı
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Oda işleyişini kurumsal hale getirmek, Odanın tüm 

birimlerinde ortak bir çalışma anlayışını sağlamak 

amacıyla değişiklik yapılan veya yeni yürürlüğe giren 

yönetmelik ve yönergeler hakkında Şube Yönetim 

Kurulumuz tarafından Manisa, Aydın ve İzmir Temsilci ve 

Temsilci Yardımcıları ve Temsilcilik çalışanlarımızın 

katılımıyla yapılması kararlaştırılan eğitim toplantıları 11 

Aralık 2010 tarihinde EMO Manisa İl Temsilciliğinde, 18 

Aralık 2010 tarihinde Aydın İl Temsilciliği'nde ve 25 Aralık 

2010 tarihinde Şubemizde gerçekleştirildi. 

Şube YK Yazman Üyesi Mehmet Güzel ve Şube YK 

Üyesi Şebnem Seçkin Uğurlu'nun da bulunduğu 

toplantıya Manisa İl Temsilcisi Cemal Akpınar, Temsilci 

Yardımcıları Cengiz Karacan, Demirhan Gözaçan, Melih 

Cem Kara, Temsilcilik çalışanları Hürriyet Şimşek, Arzu 

Öcal Kılınç; Akhisar İlçe Temsilcisi Oğuz Göknel, 

Temsilci Yardımcısı Abdullah Bodur, Alaşehir İlçe 

Temsilcisi Akif Çınar, Salihli İlçe Temsilcisi Azim Şahin 

katıldılar.

Şube YK Yazman Üyesi Mehmet Güzel'in de 

bulunduğu Aydın İl Temsilciliği eğitimine Şubemiz Teknik 

Görevlisi Muhammet Demir, Aydın İl Temsilcisi Haluk 

Demirci, Temsilcilik Teknik Görevlisi Burcu Afşin 

Kocaman, Söke İlçe Temsilcisi Mustafa Usluyüz, 

Temsilci Yardımcısı Tamer Dirmilli, Didim İlçe Temsilcisi 

Eşref Akkoca, Temsilci Yardımcısı Nuran Sarı, Nazilli İlçe 

Temsilcisi Mustafa Şenbak, Temsilci Yardımcısı Mehmet 

Öztürk katıldılar.

Şube YK Başkanı Sedat Gülşen’in açılışını yaptığı 25 

Aralık 2010 tarihli temsilcilik eğitimine ise Şube Yönetim 

Kurulu Üyesi Mustafa Çınarlı, Şube Müdürü Barış Aydın, 

Ödemiş İlçe Temsilcisi Çetin Kırsoy, Tire İlçe Temsilcisi 

Selahattin Başargan, Bergama İlçe Temsilcisi Nadir 

Gergin, Temsilci Yardımcısı Ali Bayram, Aliağa İlçe 

Temsilcisi Sadık Sofu, Temsilci Yardımcısı Murat 

Kuzumoğlu katıldılar.

Toplantılarda Şubemiz Teknik Görevlisi Ali Fuat 

Aydın, EMO Ana Yönetmeliği, TMMOB Disiplin 

Yönetmeliği, SMM Hizmetleri Yönetmeliği, TUS 

Uygulama Esasları Yönetmeliği, En Az Ücret ve Mesleki 

Denetim Yönetmeliği, YG Tesislerinde İşletme 

Sorumluluğu Yönetmeliği, Temsilcilikler Yönetmeliği, 

Harcırah Yönergesi, Demirbaş Yönergesi, TMMOB 

Bilirkişilik Yönetmeliği vb. temsilcilik işleyişini doğrudan 

ilgilendiren ve geçtiğimiz yıl içerisinde değişiklik yapılan 

veya yeni yayımlanan mevzuat ve yeni dönemde 

yürütülecek uygulamalar hakkında bilgilendirmede 

bulundu.

İl-İlçe Temsilcileri Eğitimleri Yapıldı

EMO Onur Kurulu’nun 04.09.2010 tarih ve 42/03 sayılı oturumunda 15886 sicil no’lu Ünal Şen’in; ürettiği 

proje hizmetini mesleki denetimden geçirmemesi, SMM ve BT belge yenileme işlemleri sırasında imzaladığı 

taahhütlere uymaması nedenleri ile daha önce benzer uygulamalarından dolayı “hafif para”, “ağır para” ve “üç 

ay meslekten men” cezaları aldığı da göz önünde bulundurularak, 6235 sayılı TMMOB Kanunu’nun 26-ç 

TMMOB Disiplin Yönetmeliği’nin 9a maddeleri gereğince yeniden “6 ay meslek uygulamalarından men” cezası 

almıştır. Karar 17.12.2010-17.06.2011 tarihleri arasında uygulanacaktır. 

EMO Onur Kurulu’ndan Ceza Duyurusu
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Mimarlar Odası, İnşaat, Makina 

ve Elektrik Mühendisleri Odası Yapı 

Denetim Komisyonlarının bir araya 

geldiği ortak toplantı Odamızın 

çağrısı üzerine 22 Aralık 2010 

tarihinde Şubemiz Eyüp Sabri Aksüt 

Eğitim Salonunda yapıldı.

Gündemin Bayındırlık ve İskân 

Bakanlığının hazırladığı Yapı Dene-

tim Yasa taslağı ve bununla ilgili 

TMMOB görüşü maddesinde; 

Atila Dinçer (MMO) taslağın 

tümüne kötü demenin yanlış olaca-

ğını, para cezalarının daha etkili ola-

cağını, ancak para cezasından önce 

uyarı veya ihtar cezası verilmesi 

gerektiğini belirtti.

Şefika Seyhan Has (İMO); Bele-

diyelerde büyük sorunlar yaşan-

dığını, her belediyede farklı uygula-

malar bulunduğunu, inşaat metre-

karelerinin farklı hesaplandığını, 

subasman vizesi, demir vizesi, hak 

ediş evraklarının matbulaşması 

gerektiğini, 

Mehmet Polat (EMO), SMM’ler-

den gelen mimari ve elektrik projele-

rinin birbirini tutmadığını, kablo 

bacası ve enerji odalarının olması 

Yapý Denetim Komisyonu Ortak Toplantýsý

gerektiği halde bazı projelerde 

gösterilmediğini, gerekli detayları 

içermediğini belirtti. Asansör makine 

dairelerinde duman bacası yapılması 

gerektiği ifade edildi.

Gündemin yapı denetiminde 

yaşanan sorunlar ile ilgili madde-

sinde  Atila Dinçer; ısı yalıtımı, 

vatandaşların bilinç sorunu, ilgili 

idarelerle yaşanan sorunlar, mev-

zuat, müteahhitlerle ilgili sorunlar, 

yapı malzemeleri ile ilgili belge 

sorunları, meslektaşlarımızla ilgili 

sorunlar bulunduğunu belirtti.

Ahmet Soyutürk (MMO), Asansör 

projelerinde kuyu ebatları, kirişler, 

katlarda kiriş, döşeme ölçüleri gibi 

sorunlar bulunduğunu, inşaatlarda 

su yalıtımı konusunun hangi denetim 

sorumlusu tarafından takip edilece-

ğinin belli olmadığını belirtti.

Ahmet Yeliz (MO), malzeme 

belgelerinde yangın ile ilgili bilgilerin 

bulunmadığını, projelerde Bina 

Enerji Performansı Yönetmeliğine 

uygunluk aranması gerektiğini 

belirtti.

Hasan Fehmi Yücesoy (EMO), 

Bayındırlık İl Müdürlüğünün inşaat 

denetimleri için ekipler oluştur-

duğunu, denetimlerin sıklaştırıla-

cağını belirtti.

TMMOB İzmir İl Koordinasyon Kurulu tarafından TMMOB'ne bağlı Odalarda çalışanların tanışması amacıyla bir 

k o k t e y l  d ü z e n l e n d i .  M M O  

Tepekule Kongre ve Sergi  

Merkezinde 22 Aralık 2010 

tarihinde yapılan kokteyle 100'ü 

aşkın Oda çalışanı katı ldı. 

Kokteylde TMMOB Başkanı 

Mehmet Soğancı, TMMOB İzmir 

İKK Sekreteri Ferdan Çiftçi, 

çalışanları temsilen MMO İzmir 

Şubesi’nden Bayram Bekdemir ve 

İMO İzmir Şubesi’nden Fırat 

Ümmetoğ lu  b i rer  konuşma 

yaptılar.

TMMOB'ne bağlı odalarda çalışanlar kokteylde buluştular 



şubeden haberler

emo izmir şubesi ocak 20119

DİSK tarafından 22 Aralık 2010 tarihinde İzmir Konak Meydanında “Torba Yasayla Haklarımız Çalınıyor! İzin 

Vermeyeceğiz!” mitingi düzenlendi. 

TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı 

Mehmet Soğancı'nın da katıldığı 

mitinge, TMMOB’ne bağlı odaların İzmir 

birimleri de destek verdi.

Miting için Basmane Meydanı’nda 

Genel İş Şubesi önünde toplanılarak, 

Konak Meydanına yüründü. Konak 

Meydanında bir açıklama yapan DİSK 

Genel Başkanı Süleyman Çelebi, 

emekten yana bütün kişi ve kuruluşları, 

TBMM’de görüşülmekte olan Torba 

Yasa Tasarısına karşı çıkmaya çağırdı.

Torba Yasa ile Haklarımız Çalınıyor İzin Vermeyeceğiz

Üyemiz Alpaslan Güzeliş'in 

hazırladığı ve Şubemiz tarafından 

basımı gerçekleştirilen Oda yayını 

“Telgraftan İnternete Telekomü-

nikasyon” kitabı tanıtımı ve yeni yıl 

kokteyli 29 Aralık 2010 tarihinde 

Şube Lokali'nde gerçekleştirildi. 

150’nin üzerinde üyemizin katıldığı 

etkinlikte Şubemiz Telefon Tarihi 

Araştırma Grubu üyeleri Hasan S. 

Şişikoğlu, Onur Taşkent ve Alpaslan 

Güzeliş'e yaptıkları çalışmalar için 

Şubemiz adına plaket verildi. Şube 

Yönetim Kurulu Başkanı Sedat 

Gülşen, Hasan Şişikoğlu, Onur 

Taşkent ve Alpaslan Güzeliş'in 

teşekkür konuşmalarının ardından 

üyelerimiz “Telgraftan İnternete 

Telekomünikasyon” kitabını Alpaslan 

Güzeliş'ten imzalı olarak edindiler.

Şube Yönetim Kurulu Sedat 

Gülşen konuşmasında; sektöre 

yönelik yayınların çoğalması, Oda-

mızın bu konuda yaptığı çalışmaların 

diğer alanlar için de ışık tutması 

dileğinde bulunarak, Şube Bülte-

ninde başlayan bir yazı dizisinden 

yola çıkıldığını, Bülteni-mizin de 23 

yıldan bu yana her ay aralıksız 

çıkarak sektörde önemli bir yere 

sahip olduğunu belirtti. Oda-mızın 

böylesi çalışmalara her zaman 

destek vereceğini belirten Gülşen'in 

ardından Hasan Şişikoğlu ve Onur 

Taşkent telekomünikasyon tarihi ile 

ilgili çalışmaların az olduğunu, 

gelecek nesi l lere,  meslektaş 

adaylarına bu tür çalışmalarla 

kaynak bırakılması gerektiğini ifade 

ederek, her türlü desteğe hazır 

olduklarını belirttiler.

Alpaslan Güzeliş ise konuş-

masında bilim ve teknolojinin 

mühendislik yaşamında tarihsel 

süreç göz ardı edilmeden yaşatıl-

ması gerektiğini belirterek, kitabın 

hazırlık çalışmalarında yaşadığı 

duyguları ifade etti. Emeği geçenlere 

teşekkür ederek konuşmasını 

noktalayan Alpaslan Güzeliş'in 

ardından kokteyle geçildi.

Telgraftan İnternete Telekomünikasyon Kitabı Tanıtımı 

ve Yeni Yıl Kokteylinde Üyelerimizle Biraradaydık



Otomasyon sistemlerinde sıklıkla kullanılan PLC sistemlerini tanıtmak ve temel bilgileri aktarmak amacıyla MİSEM 

kapsamında düzenlenen PLC Eğitimi 6-10 Aralık 2010 tarihleri arasında gerçekleştirildi. Zekeriya Özdemir'in 

eğitmenliğinde gerçekleştirilen PLC eğitimine 10 üyemiz 

katıldı. Eğitimde; proje geliştirme mantığı, PLC 

programlama editörü, proje güvenlik yönetimi, PLC 

konfigürasyon tanımlama, Set/Reset elemanları, 

diyagramlar, adresleme, zamanlayıcılar, tablo oluşturma 

ve izleme, sayıcılar, karşılaştırma elemanları, zaman saati 

koşullu atlama komutları, alt programlar, alt program 

uygulamaları ve matematiksel işlem uygulamaları mantığı 

konuları katılımcılara aktarıldı.

MİSEM kapsamında Elektrik SMM Kursu 15-18 Aralık 

2010 tarihleri arasında Şubemiz Eyüp Sabri Aksüt Eğitim 

Salonunda gerçekleştirildi. 27 kişinin katıldığı eğitimin birinci 

günü, TMMOB, EMO, SMM, Yönetmelikler, EMOP, hukuki 

sorumluluklar, mali sorumluluklar konularında bilgi aktarıldı. 

İkinci gün; yangın algılama sistemleri, zayıf akım sistemleri, 

kompanzasyon, harmonikler ve enerji kalitesi asansörler ve 

projelendirilmesi konularında bilgi verdi. Üçüncü ve dördüncü 

gün AG-YG topraklama ve güvenlik, 1kV altı ve üstü tesisler 

konularında bilgi verdi.

Şubemiz ve Entes A.Ş. birlikteliği ile Reaktif Güç Kompanzayonu ve Enerji Yönetimi tanıtım semineri 9 Aralık 2010 

tarihinde Anemon Fuar Otel'de gerçekleştirildi.Şubemiz Yönetim Kurulu Başkanı Sedat Gülşen ve Entes A.Ş. Yönetim 

Kurulu Başkanı Faik Erem'in açılış konuşmalarıyla 

başlayan etkinlikte; Entes A.Ş. Enerji Yöneticisi Macit Bul 

Enerji Yönetimi, İzmir Bölge Müdürü Yıldırım Çelik ise 

Reaktif Güç Kompanzasyonu, Koruma ve Kontrol 

Cihazları konularında bilgi verdi.

Enerji verimliliği çalışmaları için gerekli olan ölçme ve 

kayıt sistemlerinin oluşturulması ile internet üzerinden bu 

s is temlere er iş im ve rapor lama konusunda 

uygulamalardan örnekler sunuldu. Etkinlik soru ve 

yanıtlarla son buldu.
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şubeden haberler

Reaktif Güç Kompanzasyonu Enerji Yönetimi

Bilg. Müh. Gürcan Gerçek'in sunduğu Linux Temel 

Eğitiminin ilk bölümü 1 Aralık 2010 tarihinde ikincisi 8 Aralık 

2010 tarihinde gerçekleştirildi. 24 kişinin katıldığı seminerde; 

Linux işletim sistemi ile ilgili kavramlara değinildi. Gürcan 

Gerçek sunumunda özgür yazılım, Linux’un kullanım 

alanları, Linux-Windows uyumu konularında bilgi verdi.

LİNUX Temel Eğitimi

MİSEM PLC Eğitimi

MİSEM Elektrik SMM Eğitimi



Yıldırımdan Korunma Semineri

şubeden haberler
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Prof. Dr. Özcan Kalenderli nin sunduğu Yıldırımdan Korunma semineri 22 Aralık 2010 tarihinde gerçekleştirildi. 56 

üyemizin katıldığı seminerde Prof. Dr. 

Kalenderli; yıldırım ve özellikleri, yıldırımdan 

korunmanın ilkeleri, seçenekleri ve standartları, 

binalara dış yıldırımlık tasarımı ve uygulamaları, 

aktif paratoner ile normal yıldırımlıklar arasındaki 

farkın ne olabileceği konularında bilgi aktardı. 

Temel korunma yöntemleri katılımcılara 

aktardıktan sonra sorulara örneklemelerle yanıt 

veren Prof. Dr. Kalenderli daha ayrıntılı 

örneklemelerin aktarılabileceği başka bir 

seminerde buluşmak üzere toplantıyı  

sonlandırdı.

Enerji Verimli Motorlar
Enerji verimli motorlar ve elektrik motorlarında 

bakım konulu tanıtım semineri 20 Aralık 2010 

tarihinde Şubemizde gerçekleştirildi. Norm Güç 

Sistemleri firması adına Elk. Elo. Müh. Özgür 

Buzdemir'in sunduğu seminere 21 üyemiz katıldı. 

Seminerde; enerji verimli motorlar, bu motorlarda 

bakım ve onarım, asenkron motorlarda bakım ve 

onarım, DC ve servo motorlarda bakım ve onarım 

katılımcılara aktarıldı.

Ritim Atöyle Tanıtımı

Şubemizde 24 Aralık 2010 

tarihinde ritim atölye tanıtım etkinliği 

gerçekleştirildi. Müzik eğitmeni Neset 

Kutas`ın sunumuyla gerçekleştirilen 

etkinlikte Anadolu ve Latin ritimleri ile 

ilgili bilgiler aktarılarak, müzik aletleri 

katılımcılara tanıtıldı. İnteraktif 

perküsyon uygulamasının yapıldığı 

etkinliğe 22 üyemiz katıldı.

Elektrikli Taşıtlar Çalışma Grubu 

toplantısı 18 Aralık 2010 tarihinde 

Ankara'da gerçekleştirildi. 

Toplantıda; çalışma grubunun 

oluşturulma süreci, elektrikli taşıtların 

kamu yararına etkileri, teknik çalış-

malar konuları görüşüldü. Üyemiz 

Necati Kasap'ın çalışma grubu 

başkanlığına seçildiği toplantıda; 

Almanya TÜV ve Fransa'nın ilgili 

kuruluşlarından dökuman istenmesi, 

İlgili Bakanlıklarla görüşme yapılması, 

teknik gezi düzenlenmesi, tadilat 

dönüşüm projeleri, şarj istasyon-

larının projelendirilmesi, periyodik 

kontrol prosedürleri, istasyonların 

işletilmesi (Yüksek Gerilim İşletme), 

üretim projelerinin ortaklaştırılması, 

tanıtım ve eğitim çalışmaları (MİSEM) 

maddelerinin çalışma programı olarak 

belirlenmesi ve şube yönetim 

kurullarının bu çalışmalara üyelerini 

desteklemesi konusunda kararlar 

alındı.

Elektrikli Taşıtlar Çalışma Grubu




